
A

UCHWAŁA NR 321/VII 30/2013
RA]Y MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oznakowanie lokalnych produktów pasiecznych
Herbem Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 4 ust. 1
Uchwaly Nr 105/V/10/2007 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
9 października 2007 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu i chorągwi
Gminy Konstancin-Jeziorna oraz 7 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego

p. Uchwałą Nr 142/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września
2011 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2011 r. Nr 208, poz. 6258) Rada
Miejska, uchwala co następuje:

Wyraża zgodę na oznakowanie Herbem Gminy Konstancin-Jeziorna lokalnych produktów
pasiecznych pochodzących z „Tęczowej Pasieki” p. Zbigniewa Durajczyka zam. we wsi
Cieciszew 11, Gmina Konstancin-Jeziorna.

Odstępuje się od ustalenia odpłatności za używanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na
wyrobach pasiecznych pochodzących z pasieki wymienionej w 1 nin. uchwały na okres 3 lat.

Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstanc in-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 321/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
24 stycznia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na oznakowanie lokalnych
produktów pasiecznych Herbem Gminy Konstancin-Jeziorna.

W związku z pismem Pana Zbigniewa Durajczyka zam. we wsi Cieciszew 11, w sprawie
wyrażenia zgody na oznakowanie produktów pasiecznych pochodzących z prowadzonej przez
ww. „Tęczowej Pasieki” Herbem Gminy Konstancin-Jeziorna, została przygotowana niniejsza
uchwała.

Q
Propozycja odstąpienia od ustalenia odpłatności za używanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna
podyktowana jest tym, że p. Zbigniew Durajczyk jest od urodzenia mieszkańcem naszej Gminy,
a prowadzona przez Niego pasieka zlokalizowana jest na terenie Gminy.
Gmina Konstancin-Jeziorna będzie promowana przez ww. pszczelarza poprzez umieszczenie
Herbu Gminy na wyrobach pochodzących z jego pasieki.

O


